

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 3310/15/025ZL11

Stavba: Jámy - ZL11 Dlažba, kanalizace, zeď, spodní stavba, kabel, výsadba

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 25.8.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				123 129,29
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				123 129,29
DPH základní	21,00%	ze	123 129,29	25 857,15
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	148 986,44

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 3310/15/025ZL11

Stavba: Jámy - ZL11 Dlažba, kanalizace, zeď, spodní stavba, kabel, výsadba

Místo: Datum: 25.8.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	123 129,29	148 986,44
01	Zámková dlažba	10 522,50	12 732,23
02	Dešťová kanalizace	16 608,82	20 096,67
03	Opěrná zeď	50 121,60	60 647,14
04	Spodní stavba	27 295,02	33 026,97
05	Oprava kabelu	15 590,15	18 864,08
06	Výsadba	2 991,20	3 619,35
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		123 129,29	148 986,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Jámy - ZL11 Dlažba, kanalizace, zeď, spodní stavba, kabel, výsadba

Objekt: 01 - Zámková dlažba

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25.8.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 10 522,50
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 10 522,50

DPH základní	21,00%	ze	10 522,50	2 209,73
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 12 732,23

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Jámy - ZL11 Dlažba, kanalizace, zeď, spodní stavba, kabel, výsadba

Objekt: 01 - Zámková dlažba

Místo:

Datum:

25.8.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	10 522,50
5 - Komunikace	10 522,50
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 522,50

ROZPOČET

Stavba: Jámy - ZL11 Dlažba, kanalizace, zeď, spodní stavba, kabel, výsadba

Objekt: 01 - Zámková dlažba

Místo:

Datum:

25.8.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 522,50

5 - Komunikace

10 522,50

3	K	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm	m2	17,250	195,00000	3 363,75
2	K	59248000	Dlažba zámková 20/16/6	m2	17,250	225,00000	3 881,25
1	K	596211110	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	17,250	190,00000	3 277,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Jámy - ZL11 Dlažba, kanalizace, zeď, spodní stavba, kabel, výsadba

Objekt: 02 - Dešťová kanalizace

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25.8.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				16 608,82
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				16 608,82
DPH základní	21,00%	ze	16 608,82	3 487,85
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	20 096,67

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Jámy - ZL11 Dlažba, kanalizace, zeď, spodní stavba, kabel, výsadba

Objekt: 02 - Dešťová kanalizace

Místo:

Datum:

25.8.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	16 608,82
1 - Zemní práce	5 632,48
4 - Vodorovné konstrukce	1 135,44
8 - Trubní vedení	8 854,50
99 - Staveništní přesun hmot	986,40
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	16 608,82

ROZPOČET

Stavba: Jámy - ZL11 Dlažba, kanalizace, zeď, spodní stavba, kabel, výsadba

Objekt: 02 - Dešťová kanalizace

Místo:

Datum: 25.8.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 608,82

1 - Zemní práce

5 632,48

1	K	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	10,640	212,00000	2 255,68
2	K	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m, meziskládka	m3	10,640	115,00000	1 223,60
3	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	10,460	45,00000	470,70
4	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	10,640	10,00000	106,40
5	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	3,420	45,00000	153,90
6	K	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	5,200	95,00000	494,00
7	K	58337332	Štěrkopísek frakce 0-22 C	T	8,840	105,00000	928,20

4 - Vodorovné konstrukce

1 135,44

8	K	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	1,520	747,00000	1 135,44
---	---	--------------	--	----	-------	-----------	----------

8 - Trubní vedení

8 854,50

11	K	871251101	Montáž potrubí z PVC těsněných gumovým kroužkem otevřený výkop D 125 mm	m	8,000	50,00000	400,00
12	K	871311101	Montáž potrubí z PVC těsněných gumovým kroužkem otevřený výkop D 150 mm	m	11,000	60,00000	660,00
14	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 125	kus	2,000	150,00000	300,00
13	K	877275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125	kus	7,000	60,00000	420,00
15	K	877315221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 150	kus	1,000	90,00000	90,00
16	M	286112340	trubka KG s hrdlem 125X1M SN4,PVC	kus	8,000	132,00000	1 056,00
17	M	286112390	trubka KG s hrdlem 150X1M SN4,PVC	kus	11,000	207,00000	2 277,00
18	M	286113560	koleno kanalizace plastové KGB 125x45°	kus	6,000	69,60000	417,60
19	M	286114280	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG-150/125/45°	kus	1,000	257,00000	257,00
20	M	286115060	redukce kanalizace plastová KGR 150/125	kus	1,000	66,90000	66,90
21	M	552441010	lapač střešních splavenin - geiger DN 125 mm	kus	2,000	800,00000	1 600,00
9	K	899623151R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20	m3	0,500	2 620,00000	1 310,00

99 - Staveništní přesun hmot

986,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	1,200	822,00000	986,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Jámy - ZL11 Dlažba, kanalizace, zeď, spodní stavba, kabel, výsadba

Objekt: 03 - Opěrná zeď

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25.8.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	50 121,60
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	50 121,60
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	50 121,60	10 525,54
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	60 647,14
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Jámy - ZL11 Dlažba, kanalizace, zeď, spodní stavba, kabel, výsadba

Objekt: 03 - Opěrná zeď

Místo:

Datum:

25.8.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	50 121,60
1 - Zemní práce	1 833,60
HSV - Práce a dodávky HSV	48 288,00
2 - Zakládání	46 724,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 564,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	50 121,60

ROZPOČET

Stavba: Jámy - ZL11 Dlažba, kanalizace, zeď, spodní stavba, kabel, výsadba

Objekt: 03 - Opěrná zeď

Místo:

Datum:

25.8.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

50 121,60

1 - Zemní práce

1 833,60

1	K	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	4,800	212,00000	1 017,60
2	K	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m, meziskládka	m3	4,800	115,00000	552,00
3	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	4,800	45,00000	216,00
4	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	4,800	10,00000	48,00

HSV - Práce a dodávky HSV

48 288,00

2 - Zakládání

46 724,00

5	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	4,800	2 460,00000	11 808,00
6	K	279113135	Základová zeď tl do 400 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	20,000	1 440,00000	28 800,00
7	M	130210140	tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, v tyčích, D 14 mm	t	0,220	27 800,00000	6 116,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 564,00

8	K	985312114	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 5 mm	m2	4,000	391,00000	1 564,00
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Jámy - ZL11 Dlažba, kanalizace, zeď, spodní stavba, kabel, výsadba

Objekt: 04 - Spodní stavba

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25.8.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	27 295,02
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	27 295,02
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	27 295,02	5 731,95
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	33 026,97
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Jámy - ZL11 Dlažba, kanalizace, zeď, spodní stavba, kabel, výsadba

Objekt: 04 - Spodní stavba

Místo:

Datum:

25.8.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	27 295,02
2 - Základy,zvláštní zakládání	27 295,02
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	27 295,02

ROZPOČET

Stavba: Jámy - ZL11 Dlažba, kanalizace, zeď, spodní stavba, kabel, výsadba

Objekt: 04 - Spodní stavba

Místo:

Datum:

25.8.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 295,02

2 - Základy, zvláštní zakládání

27 295,02

1	K	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	-2,715	2 165,0000	-5 877,98
2	K	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	47,390	550,0000	26 064,50
3	K	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění, vč. očištění, vytřídění a uložení bed. materiálu	m2	47,390	150,0000	7 108,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Jámy - ZL11 Dlažba, kanalizace, zeď, spodní stavba, kabel, výsadba

Objekt: 05 - Oprava kabelu

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25.8.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				15 590,15
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				15 590,15
DPH základní	21,00%	ze	15 590,15	3 273,93
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	18 864,08

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Jámy - ZL11 Dlažba, kanalizace, zeď, spodní stavba, kabel, výsadba

Objekt: 05 - Oprava kabelu

Místo:

Datum:

25.8.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	15 590,15
1 - Zemní práce	927,95
4 - Vodorovné konstrukce	74,70
99 - Staveništní přesun hmot	616,50
PSV - Práce a dodávky PSV	13 971,00
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče	13 971,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 590,15

ROZPOČET

Stavba: Jámy - ZL11 Dlažba, kanalizace, zeď, spodní stavba, kabel, výsadba

Objekt: 05 - Oprava kabelu

Místo:

Datum:

25.8.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 590,15

1 - Zemní práce

927,95

5	K	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	1,500	212,00000	318,00
6	K	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m, meziskládka	m3	1,500	115,00000	172,50
7	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	1,500	45,00000	67,50
8	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	1,500	10,00000	15,00
9	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1,000	45,00000	45,00
10	K	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	0,400	95,00000	38,00
11	K	58337332	Štěrkopísek frakce 0-22 C	T	2,590	105,00000	271,95

4 - Vodorovné konstrukce

74,70

12	K	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,100	747,00000	74,70
----	---	--------------	--	----	-------	-----------	-------

99 - Staveništní přesun hmot

616,50

13	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,750	822,00000	616,50
----	---	--------------	---	---	-------	-----------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

13 971,00

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

13 971,00

1	K	001	Montáž	kpl	1,000	4 000,00000	4 000,00
2	K	002	Spojka kabelová	ks	2,000	2 390,00000	4 780,00
3	K	003	Kabel AYKY-J 3x185x95	m	15,000	265,00000	3 975,00
4	K	004	Doprava	kpl	1,000	1 216,00000	1 216,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Jámy - ZL11 Dlažba, kanalizace, zeď, spodní stavba, kabel, výsadba

Objekt: 06 - Výsadba

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25.8.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 991,20
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	2 991,20
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	2 991,20	628,15
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 619,35
-------------------	--------------	-----------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Jámy - ZL11 Dlažba, kanalizace, zeď, spodní stavba, kabel, výsadba

Objekt: 06 - Výsadba

Místo:

Datum:

25.8.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 991,20
1 - Zemní práce - PŘÍPOČTY	8 090,00
D1 - Zemní práce - ODPOČTY	-5 098,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 991,20

ROZPOČET

Stavba: Jámy - ZL11 Dlažba, kanalizace, zeď, spodní stavba, kabel, výsadba

Objekt: 06 - Výsadba

Místo:

Datum: 25.8.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 991,20

1 - Zemní práce - PŘÍPOČTY

8 090,00

22	K	184102211R00	Výsadba keře bez balu výšky do 1 m, v rovině	kus	126,000	19,00000	2 394,00
27	K	026-50416	Skalník vodorovný cotoneaster horizontalis	kus	140,000	19,00000	2 660,00
28	K	289971221R00	Zřízení vrstvy z geotext. sklon do 1:2,5 š.do 3 m	m2	68,000	15,00000	1 020,00
29	K	R001	Tkaná textilie černá, mulčovací protipleveľová	m2	72,000	28,00000	2 016,00

D1 - Zemní práce - ODPOČTY

-5 098,80

16	K	180411131	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	-68,000	15,00000	-1 020,00
17	K	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž	kg	-0,840	95,00000	-79,80
20	K	183101114R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, sv.1:5	kus	-5,000	48,00000	-240,00
21	K	184102111R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině	kus	-5,000	31,00000	-155,00
23	K	02662110	Jalovec polehlý - Juniperus horizontalis Blue Chip	kus	-10,000	55,00000	-550,00
24	K	02660300	Jalovec Juniporu Virginiana-sloupový	kus	-10,000	295,00000	-2 950,00
25	K	02654935	Tavolník - Spiraea vanhouti 50-60 cm	kus	-2,000	23,00000	-46,00
26	K	02651200	Dřišťál - Berberis thunbergii 30-40 cm	kus	-2,000	29,00000	-58,00